Unsere Bauernmarkte wahrend des Jahreswechsels:

Bauermarkt
Ernst-August-Platz, montags
Dohren

Kleefeld (Kantplatz)
Laatzen

Marktkirche

Lutherkirche

Kirchrode

Bothfeld

Linden

Ernst-August-Platz, freitags
Moltkeplatz

Bult (RimpaustraRe)

Zoo (Friedenskirche)

letzter Markttag in 2025

24.11.2025
23.12.2025
23.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025

20.12.2025
20.12.2025

durchgehend

erster Markttag 2026

12.01.2026
06.01.2026
06.01.2026
14.01.2026
08.01.2026
08.01.2026
09.01.2026
09.01.2026
09.01.2026
09.01.2026

10.01.2026
03.01.2026

Bitte beachten Sie, dass durch individuelle Betriebsferien nicht immer alle Betriebe da sein konnen.




