

Unsere Bauernmärkte während des Jahreswechsels:		
Bauernmarkt	letzter Markttag in 2025	erster Markttag 2026
Ernst-August-Platz, montags	24.11.2025	12.01.2026
Döhren	23.12.2025	06.01.2026
Kleefeld (Kantplatz)	23.12.2025	06.01.2026
Laatzen	17.12.2025	14.01.2026
Marktkirche	18.12.2025	08.01.2026
Lutherkirche	18.12.2025	08.01.2026
Kirchrode	19.12.2025	09.01.2026
Bothfeld	19.12.2025	09.01.2026
Linden	19.12.2025	09.01.2026
Ernst-August-Platz, freitags	19.12.2025	09.01.2026
Moltkeplatz	durchgehend	
Bult (Rimpaustraße)	20.12.2025	10.01.2026
Zoo (Friedenskirche)	20.12.2025	03.01.2026

Bitte beachten Sie, dass durch individuelle Betriebsferien nicht immer alle Betriebe da sein können.